

Sistema Oficial de Contratación Pública

Lunes 7 de Noviembre de 2016 | 11:57

RUC: 1768166510001

Entidad: INSTITUTO NACIONAL DE DONACIÓN Y TRASPLANTE DE ORGANOS, TEJIDOS Y CELULAS

Usuario: MISANCHEZS | [Cerrar Sesión]

Inicio

Datos Generales

Consultar

Entidad Contratante

»Detalle del Plan Anual de Contratación



Ayuda

Paso 1
Creación
del PlanPaso 2
Detalles
del PlanPaso 3
Documentos
del Plan
y Resumen

Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón **Nuevo**, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción **Eliminar**, le permite borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación

Año de Adquisición: 2016

Valor Asignado: \$ 133613.68

Buscar por: Código CPC:

Partida Presupuestaria:



Inicio Fin Pag.1/1 No.Reg: 54

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.001.000.1701.840104.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:
\$ 37,744.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
1	4391300126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	ADQUISICION DE EQUIPOS BIOMEDICOS DE REFRIGERACION Y ULTRACONGELACION PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS	2 Unidad	16,437.00	32,874.00 C3
TOTAL										\$32,874.0000	

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.001.000.1701.730810.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:
\$ 43,614.85

Nro.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
2	3529010914	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICIÓN DE EUSOL PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS.	192 Unidad	85.00	16,320.00 C1
3	352901091	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICIÓN DE HEMOCULTIVOS BACT ALERT FRASCO DE 30ML	300 Unidad	9.00	2,700.00 C2
4	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		ALCOHOL AL 70 POR CIENTO FRASCO 1 LITRO	17 Unidad	3.00	51.00 C2
5	342404011	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		BICARBONATO SODICO 8.4 PORCIENTO AMPOLLA 10ML	10 Unidad	1.20	12.00 C2
6	352901091	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		COMPRESAS ESTERILES DESECHABLES UNIDAD 18CM POR 18CM	10 Unidad	6.50	65.00 C2
7	345700012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	GLICERINA 99.5 PORCIENTO FRASCO 4 LITROS	4 Unidad	18.00	72.00 C2
8	3529010914	Bien	Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICIÓN DE SOLUCIÓN DE PRESERVACIÓN DE CORNEAS, PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS.	180 Unidad	85.00	15,300.00 C3
9	3529010910	Bien	Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Bienes y Servicios únicos	ADQUISICION DE HEMOCULTIVOS PARA EL PROCESAMIENTO DE TEJIDOS	300 Unidad	9.01	2,701.80 C3
TOTAL											\$37,761.8000	

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.001.000.1701.730809.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:
\$ 9,500.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
----------	-----------	------------	-----------	---------------------	------------------	------------------	---------------	-------------	-----------------	----------	------------------

10	3529010736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	PIPERACILINA TAZOBACTAN	91 Unidad	5.80	527.80 C2
11	3529010736	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	GENTAMICINA	91 Unidad	0.33	30.03 C2

TOTAL

\$557.8300

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730404.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:

\$ 6,220.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
12	4391300126	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subasta Inversa Electrónica	MANTENIMIENTO-EQUIPOS BIOMEDICOS DE REFRIGERACIÓN Y ULTRACONGELACION	2 Unidad	500.00	1,000.00 C3

TOTAL

\$1,000.0000

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730301.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:

\$ 5,900.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
13	661100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Normalizado NO	Menor Cuantía	CONTRATACIÓN DE UNA AGENCIA DE VIAJES PARA LA PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS Y ASISTENCIA AÉREA NACIONAL, PARA EL PERSONAL TECNICO DEL INDOT A NIVEL NACIONAL Y PARA LOS INTEGRANTES DEL SISTEMA INTEGRADO DE DONACIÓN Y TRASPLANTE	1 Unidad	3,350.00	3,350.00 C1
14	643290011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE TRASPORTE EN TAXI PARA EL PERSONAL DEL INDOT Y PARA LOS INTEGRANTES DEL SINIDOT.	1 Unidad	12,000.00	12,000.00 C1

TOTAL

\$15,350.0000

Valor Excedido. Por favor rectificar.

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.001.001.000.1701.730105.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:

\$ 14,522.37

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
15	842100011	Servicio Especial	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contrataciones con empresas públicas internacionales	CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE INTERNET CORPORATIVO	1 Unidad	8,448.89	8,448.89 C2

TOTAL

\$8,448.8900

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530804.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:

\$ 7,629.60

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Periodo
16	321530321	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	ARCHIVADOR LOMO 8CM	45 Unidad	3.02	135.90 C3
17	3212920120	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	PAPEL BOND 75GM RESMA	20 Unidad	18.23	364.60 C3
18	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	BOLIGRAFO TRANSPARENTE PUNTA GRUESA CAJA	24 Unidad	3.38	81.12 C3
19	362500011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	CINTA EMBALAJE CAJA POR 10	1 Unidad	48.67	48.67 C3
20	326000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	CUADERNO JR 100H CUADROS	24 Unidad	0.71	17.04 C3
21	326000112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	CUADER UNIVERSITARIO 100 HOJAS CUADROS	24 Unidad	1.13	27.12 C3
22	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	APOYAMANO	10 Unidad	3.29	32.90 C3
23	36990001128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	DVD R CON SOBRE	500 Unidad	0.54	270.00 C3
24	36990001123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	BANDERITAS ADHESIVA	50 Unidad	1.37	68.50 C3
25	3699000128	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	CD CAJA POR 50	10 Unidad	17.89	178.90 C3
26	3699000111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catálogo Electrónico	DESTACADOR VARIOS COLORES CAJA POR 12	6 Unidad	9.77	58.62 C3

27	4292151110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTILETE	24 Unidad	0.67	16.08 C3
28	452500025	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FLASH 8GB	10 Unidad	9.96	99.60 C3
29	321292013	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOLDER MANILA PAQUETE POR 100	6 Unidad	7.79	46.74 C3
30	321292011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FOLDER COLGANTE	72 Unidad	0.41	29.52 C3
31	4299908156	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GRAPAS 26 SOBRE 6	6 Unidad	1.19	7.14 C3
32	442170311	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	GUILLOTINA KW 1391215	1 Unidad	47.50	47.50 C3
33	389110511	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB BORRADOR	12 Unidad	2.15	25.80 C3
34	3699000138	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LIGA BLANCA	1 Kilogramo	5.77	5.77 C3
35	3699000124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR PERMANENTE CAJA POR 12	6 Unidad	4.68	28.08 C3
36	3699000110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MARCADOR TIZA LIQUIDA CAPA POR 12	6 Unidad	7.90	47.40 C3
37	3212920122	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	POS IT 3M	10 Unidad	5.46	54.60 C3
38	3212920124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PROTECTO DE HOJA	5 Unidad	23.21	116.05 C3
39	369900019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REGLA PLASTICA 30CM	10 Unidad	0.24	2.40 C3
40	3699000114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SACAGRAPAS	12 Unidad	0.56	6.72 C3
41	3699000113	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS FUNDA POR 10	50 Unidad	1.40	70.00 C3
42	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F1 CAJA POR 100	3.86 Unidad	3.86	14.90 C3
43	321292012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SOBRE MANILA F4 PAQUETE POR 100	10 Unidad	6.78	67.80 C3
44	36990001131	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TIJERA AZ OFICINA	12 Unidad	1.65	19.80 C3

TOTAL

\$1,989.2696

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1701.530301.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:

\$ 18,281.08

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
45	661100011	Servicio Especial	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Empresas Mercantiles del Estado y subsidiarias	PROVISIÓN DE PASAJES AÉREOS Y ASISTENCIA AÉREA NACIONAL, PARA LOS SERVIDORES DEL INDOT A NIVEL NACIONAL	1 Unidad	17,000.00	17,000.00 C1

TOTAL

\$17,000.0000

Partida Presupuestaria:

2016.326.9999.0000.01.00.000.001.000.1700.530805.000000.001.0000.0000 Valor Codificado:

\$ 500.00

Nro. CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U. Medida	Costo U.	V. Total Período
46	342301211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	COLOR	12 Unidad	2.48	29.76 C3
47	346200926	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE DE PISOS	12 Unidad	3.99	47.88 C3
48	271900011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAÑOS MICROFIBRA DESECHABLE DE 45X30 CM	12 Unidad	5.16	61.92 C3
49	353210014	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAVA VAJILLA	22 Unidad	2.65	58.30 C3
50	389930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	MOPA DE MICROFIBRA	6 Unidad	19.58	117.48 C3
51	319220114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDAS DE BASURA	10 Unidad	1.89	18.90 C3
52	371910011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ATOMIZADOR TIPO SPRAY	6 Unidad	1.35	8.10 C3
53	353310018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESODORANTE AMBIENTAL VARIOS OLORES	6 Unidad	6.55	39.30 C3
54	321930012	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	PAPEL HIGIENICO	20 Unidad	2.84	56.80 C3

TOTAL

\$438.4400

Total:

\$115,420.2296

Fin Pag. 1/1



Regresar



Continuar

